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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/98/2018                                                   Brzozów  21.11.2018r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy azotu ciekłego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/98/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1
Jak często będą realizowane dostawy?
Odpowiedź:
Zamawiający planuje realizować dostawy co 3-4 tygodnie.
Pytanie 2:

W jakiej ilości będą realizowane dostawy –jaka jest pojemność zbiornika lub zbiorników na azoty?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada jeden zbiornik na ciekły azot o pojemności 1000 l/ 750 kg, ciśnienie robocze zbiornika 1,5 bar.
Pytanie 3:

Jaka jest jednorazowa ilość dostarczanego ciekłego azotu?
Odpowiedź:

Jednorazowo ilość jest uzupełnieniem zbiornika tj. max. 750 kg.
         Odpowiedzi na są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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